REQUERIMENTO Nº3'15 /2013
~~~s{.T AD O

Partic@:Jiflht i mi d a d e

Em_1SJ03JZ013 - ~~-
CONTRATAÇÃO DE EDUCADOR NA ÁREA DE EDUCAÇÃO DE s~&§Cflte

Vereador

ASSUNTO

-
MUDOS

Senhor Presidente.

Requerido à Mesa, ouvido o Plenário, cumpridas as formalidades legais nos termos

regimentais desta Casa Legislativa, que seja ao Exmo. Sr. Prefeito do Município, Dr.
ETIORE LABANCA, junto ao Secretário de Educação para que sejam tornadas as
devidas providencias no sentido de viabilizar a contratação de EDUCADOR NA ÁREA DE
EDUCAÇÃO DE SURDOS E MUDOS.

JUSTIFICATIVA

Sala das Sessões, 02 de Janeiro 2013.
·1

VEREADOR

llmlaIDr.Il.mtpimNab.wo,,Zfta-<Oeottro-~[ronrensro<da:Mata-iPiE-tOBe.5#7L3'5-7510
IB·one::(('81) ~07lZ2:-lF,a,x;:((81~) '3.Slf9.~-<0N.PJ:: 'l 1..4f&f)J87/f&'fôlJ01-'.9'8

E-,nrail: oruitato:@cmnarasao1omencod:amata,p:e.gov :hr - www. camarasaolo-urenc<rdamata:p·e. eom.br